
 Internationales FIS-Rennen 
 Damen 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  Westdeutscher Skiverband e.V. 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 G.Wagner.......................  AUT  TD der FIS 
 Schiedsrichter  P.Namberger..................  GER 
 SR. Assistent 
 Rennleiter  E.Knipschild....................  GER 

 1. Durchgang 

 H.Wagner.......................  GER  Kurssetzer 

 2. Durchgang 

 H.Renoth........................  GER 

 Startzeit  11:15 

 Streckenname  Hinterreit West 
 Start  1180 m  
 Ziel  860 m  
 Höhendifferenz  320 m  
 Streckenlänge  1053 m  

 Vorläufer  Z.Mehnert.......................  GER  Z.Mehnert.......................  GER 

 13:15 

 Tore / R.-Änder.  37 / 35  39 / 37 

 9956/12/10  Homolog Nr. 

 Wetter / Schnee  bewölkt / Kunstschnee 
 Tmp. Start / Ziel  -2 / 0 

 Punktezuschlag Damen: 9,00 

 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 5  HRONEK Veronique  206367  91  GER  0,00  1:44,39  1.  50,39  54,00 
 2  ROMANOVA Anastasia  485731  93  RUS  18,96  1:46,41  2.  51,21  55,20 
 7  HOESL Simona  206444  92  GER  20,09  1:46,53  3.  50,98  55,55 
 4  GASIENICA-DANIEL Maryna  435334  94  POL  22,53  1:46,79  4.  51,65  55,14 

 19  DUERR Lena  206355  91  GER  24,88  1:47,04  5.  51,52  55,52 
 6  TOMMY Mikaela  107532  95  CAN  25,16  1:47,07  6.  51,49  55,58 
 3  WIESLER Maren  206487  93  GER  26,47  1:47,21  7.  51,11  56,10 

 10  CRAWFORD Candace  107387  94  CAN  28,73  1:47,45  8.  51,19  56,26 
 20  RESCH Stephanie  56282  95  AUT  28,91  1:47,47  9.  52,21  55,26 
 18  VOGEL Nadja  516109  90  SUI  30,79  1:47,67  10.  52,15  55,52 
 21  MAIR Chiara  56333  96  AUT  33,70  1:47,98  11.  51,50  56,48 
 31  RETTENWENDER Martina  56283  95  AUT  33,89  1:48,00  12.  52,02  55,98 

 1  POPOVIC Leona  385096  97  CRO  35,20  1:48,14  13.  51,96  56,18 
 27  KASPER Vanessa  516407  96  SUI  36,24  1:48,25  14.  52,42  55,83 
 30  O BRIEN Nina  6535773  97  USA  44,69  1:49,15  15.  53,12  56,03 
 51  CHRYSTAL Lavinia  45216  89  AUS  45,81  1:49,27  16.  52,93  56,34 
 11  IGNJATOVIC Nevena  315187  90  SRB  46,38  1:49,33  17.  52,42  56,91 
 13  MARNO Anna  539457  92  USA  47,31  1:49,43  18.  52,67  56,76 
 12  WINQUIST Annie  425982  93  NOR  47,31  1:49,43  52,76  56,67 

 8  HALME Nina  185281  90  FIN  47,41  1:49,44  20.  52,59  56,85 
 41  WEIDLE Kira  206668  96  GER  48,82  1:49,59  21.  53,14  56,45 
 35  TKACHENKO Ekaterina  485802  95  RUS  49,85  1:49,70  22.  52,83  56,87 
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 Riesenslalom 
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 JG  NAT  Teilnehmer  Code  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 980 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 25  OVCHINIKOVA Daria  485807  95  RUS  49,94  1:49,71  23.  53,27  56,44 
 36  DENGSCHERZ Dajana  56336  96  AUT  52,20  1:49,95  24.  53,15  56,80 
 43  KOMSIC Andrea  385092  96  CRO  52,76  1:50,01  25.  53,14  56,87 
 16  FILSER Andrea  206497  93  GER  53,04  1:50,04  26.  53,13  56,91 
 22  GHENT Abby  539363  92  USA  53,14  1:50,05  27.  53,08  56,97 
 37  IRWIN Katharine  539932  94  USA  53,60  1:50,10  28.  53,28  56,82 
 15  MAYR Ronja  206543  94  GER  53,70  1:50,11  29.  52,65  57,46 

 9  FIDJELAND Isabella  426173  96  NOR  55,58  1:50,31  30.  53,11  57,20 
 38  GMUER Chiara  516265  93  SUI  56,42  1:50,40  31.  53,34  57,06 
 23  KLICNAROVA Pavla  155503  88  CZE  56,80  1:50,44  32.  53,56  56,88 
 63  MOERZINGER Elisa  56373  97  AUT  58,11  1:50,58  33.  53,65  56,93 
 47  SCHATTAUER Eva  56353  96  AUT  64,12  1:51,22  34.  53,62  57,60 
 29  PFISTER Meike  206652  96  GER  64,49  1:51,26  35.  53,87  57,39 
 85  HIRTL-STANGGASSINGER Katrin  206759  98  GER  69,47  1:51,79  36.  54,34  57,45 
 60  WILLIBALD Elisabeth  206701  96  GER  70,41  1:51,89  37.  54,45  57,44 
 46  BUEHLER Anna-Laura  355058  94  LIE  74,63  1:52,34  38.  54,37  57,97 
 40  AUER Kathrin  56171  93  AUT  74,63  1:52,34  54,10  58,24 
 44  THALER Theresa  56169  93  AUT  74,73  1:52,35  40.  54,05  58,30 
 67  MEAD Darcie  225612  96  GBR  74,92  1:52,37  41.  54,33  58,04 
 66  JOHNSON Breezy  6535455  96  USA  76,23  1:52,51  42.  54,20  58,31 
 68  DESROCHERS Rachael  6535882  97  USA  78,67  1:52,77  43.  54,16  58,61 
 55  PILZ Elisa  56377  97  AUT  80,45  1:52,96  44.  54,69  58,27 
 56  MONZ Katharina  56299  95  AUT  81,11  1:53,03  45.  54,37  58,66 
 42  FRICK Joana  355056  93  LIE  83,74  1:53,31  46.  54,71  58,60 
 53  ALEXEEVA Nadezda  485799  95  RUS  83,83  1:53,32  47.  54,60  58,72 
 65  DECKER Cecily  6535947  98  USA  84,12  1:53,35  48.  55,41  57,94 
 61  MANGAN Patricia  6535765  97  USA  86,84  1:53,64  49.  54,96  58,68 
 62  KMOCHOVA Tereza  155586  90  CZE  95,38  1:54,55  50.  54,96  59,59 
 58  LEBBY Stephanie  6535759  97  USA  97,35  1:54,76  51.  55,16  59,60 
 72  WESSELS Jennifer  56395  97  AUT  102,98  1:55,36  52.  55,29  1:00,07 
 54  MCCARTHY Jocelyn  107556  96  CAN  113,78  1:56,51  53.  55,55  1:00,96 
 78  OSTLER Katharina  206760  98  GER  114,34  1:56,57  54.  56,21  1:00,36 
 87  HERKOMMER Katja  206787  98  GER  119,88  1:57,16  55.  56,52  1:00,64 
 69  BOETTINGER Ramona  206616  95  GER  120,54  1:57,23  56.  56,55  1:00,68 
 88  BURGSCHWAIGER Teresa  56429  98  AUT  128,24  1:58,05  57.  57,09  1:00,96 
 73  MCGREW Megan  6535806  97  USA  130,30  1:58,27  58.  56,48  1:01,79 
 76  ZEHLE Laura  206559  94  GER  146,73  2:00,02  59.  58,03  1:01,99 
 75  ZEHLE Anne  206702  96  GER  147,20  2:00,07  60.  58,34  1:01,73 
 80  WALLNER Maria  206790  97  GER  186,07  2:04,21  61.  1:00,16  1:04,05 
 77  REMMERT Madeleine  206315  90  GER  198,08  2:05,49  62.  1:00,89  1:04,60 
 79  KURZ Luisa  206733  97  GER  222,21  2:08,06  63.  1:01,67  1:06,39 
 84  SCHAAL Anna-Lena  206765  98  GER  225,12  2:08,37  64.  1:02,04  1:06,33 
 83  PLIENINGER Kerry  206785  98  GER  243,90  2:10,37  65.  1:03,13  1:07,24 
 82  PAPAIOANNOU Natalia  235190  92  GRE  245,02  2:10,49  66.  1:02,30  1:08,19 
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 Internationales FIS-Rennen 
 Damen 

 Riesenslalom 
 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 28  LANG Isabelle  206650  96  GER 
 32  STOFFEL Elena  516426  96  SUI 
 64  WARDLE Galena  6535930  98  USA 
 71  MEURER Antonia  206729  97  GER 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 14  BUEHLER Rebecca  355055  92  LIE 
 17  STEINLECHNER Theresa  56335  96  AUT 
 26  JENAL Larissa  516406  96  SUI 
 34  GEIGER Christina  206279  90  GER 
 45  SPORER Marie-Theres  56344  96  AUT 
 49  SCHNEIDER Anja  516348  94  SUI 
 50  GRILLITSCH Martina  56375  97  AUT 
 57  POGLITSCH Anna  56290  95  AUT 
 70  KLOMHAUS Storm  6535934  98  USA 
 74  PARKE Juliette  6535941  98  USA 
 81  MILASHEUSKAYA Kseniya  665012  97  BLR 
 86  FROEHLICH Lena  206758  98  GER 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 24  SCHMID Pia  56330  96  AUT 
 33  VENIER Bianca  56339  96  AUT 
 39  HUDSON Piera  415205  96  NZL 
 48  SCHWITTER Tanja  516259  93  SUI 
 52  KUEHN Bianca  206688  96  GER 
 59  ZOEHRER Denise  56316  96  AUT 

 TD-FIS 

 G. Wagner (AUT) 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        88 
 Gewertete Teilnehmer:        66 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        22 
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 Internationales FIS-Rennen 
 Damen 

 Riesenslalom 

 F-Wert = 980 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  206367  HRONEK Veronique  1:44,39  13,94  13,94  0,00 
 2.  485731  ROMANOVA Anastasia  1:46,41  10,27  10,27  18,96 
 3.  206444  HOESL Simona  1:46,53  9,03  9,03  20,09 
 4.  435334  GASIENICA-DANIEL Maryna  1:46,79  17,02 
 5.  206355  DUERR Lena  1:47,04  21,75 
 6.  107532  TOMMY Mikaela  1:47,07  11,25  11,25  25,16 
 7.  206487  WIESLER Maren  1:47,21  16,73 
 8.  107387  CRAWFORD Candace  1:47,45  10,28  10,28  28,73 
 9.  56282  RESCH Stephanie  1:47,47  21,95 

 10.  516109  VOGEL Nadja  1:47,67  21,51 

 >A<  >C< 
 54,77  92,94 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  Code  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  206444  HOESL Simona  1:46,53  9,03  3. 
 2.  485731  ROMANOVA Anastasia  1:46,41  10,27  2. 
 3.  107387  CRAWFORD Candace  1:47,45  10,28  8. 
 4.  107532  TOMMY Mikaela  1:47,07  11,25  6. 
 5.  539457  MARNO Anna  1:49,43  13,89  18. 

 >B< 
 54,72 

 Berechneter Zuschlag:  54,77  (  +  54,72  -  92,94  )  :  10  =  1,655 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  1,66   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  9,00   

 TD-FIS:   G. Wagner (AUT)    

 Kategorie-Adder:  ..........................................................................................................  + 3,00   
 Korrekturwert (Z-Value):  ..............................................................................................  + 0,00   
 Punktezuschlag:  ........................................................................................................  4,66   


